

Mińsk Mazowiecki, 17.12.2024 r.

Nr sprawy : RA.2600.20.2024

Dotyczy: Dostawa materiałów biurowych i papieru ksero na potrzeby Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki.

Pytanie: Dzień dobry, zwracam się z zapytaniem odnośnie trzech pozycji:

poz. 6 – baterie alkaiczne LR6-AAA – czy na pewno chodzi o LR6, czy może o LR03?

Odpowiedź: W odpowiedzi na zapytanie informujemy że Zamawiający w punkcie 6 wskazuje baterie LR 03.

poz. 1 – brulion A4 100 kartek, kratka – pytanie do dwóch pozycji – czy mają to być zeszyty , czy kołozeszyty?

Odpowiedź: W odpowiedzi na zapytanie informujemy że Zamawiający w punkcie 1 wskazuje zeszyty, miękka oprawa.

poz. 2 – brulion A5 100 kartek, kratka – jak wyżej?

Odpowiedź: W odpowiedzi na zapytanie informujemy że Zamawiający w punkcie 2 wskazuje zeszyty, miękka oprawa.

poz. 98 – papier ksero (ryza) A3 typu Color Copy 90g, różne kolory.

Odpowiedź: W odpowiedzi na zapytanie informujemy że Zamawiający w punkcie 98 wskazuje ilości: ryza – 500 arkuszy, jedna ryza – jeden kolor.

poz. 99 – papier ksero (ryza) A4 typu Color Copy 250g, różne kolory.

Odpowiedź: W odpowiedzi na zapytanie informujemy że Zamawiający w punkcie 99 wskazuje ilości: ryza – 125 arkuszy, jedna ryza – jeden kolor.

